会 員 各 位                                               令和５年９月吉日

公益社団法人松戸法人会

会   長 大川 吉美

実務者研修委員長 西田  浩

「年末調整実務コース」（新任者）受講生募集
実務者研修委員会では、年末調整事務を担当する新任者または不慣れな方を対象に、

「年末調整実務コース」を下記のとおり開講いたします。

記

 開講日時 開講時間 研修内容

第 1 回 １１月２日（木） 9：30～12：30 年末調整事務

（第１回・第２回 ともに

同じ研修内容となります） 第 2 回 １１月２日（木） 13：30～16：30

1 会  場 松戸法人会館 ３階会議室

      （松戸市岩瀬 108 ℡047-368-3311）

2 受 講 料 無料

3 講  師 松戸税務署法人課税第２部門

4 携 帯 品 電卓・筆記用具

5 定  員 各々２０名程度（申込先着順）

6 締 切 日 １０月２０日（金）

「年末調整実務コース」（新任者）受講申込書

実務者研修委員長 殿                 令和５年  月  日

研修会の受講を申し込みます
※受講希望の回に○を付けてください。

11/2  午前  11/2  午後

所在地  法人名

TEL  代表者又は

責任者氏名

FAX

受講者の氏名

フリガナ

備考（2 名以上はこちらにご記入ください）

《申込方法》
こちらの用紙を FAXいただくか、HPよりお申し込みください。

FAX 047-368-3854
http://houjin-m.or.jp/

※なお、申込者への受付通知は致しませんので、

当日筆記用具と電卓をお持ちになって直接会場へお越し下さい。